MOLDURA DE 

MADEIRA, COM 

VIDRO COMUM 

MEDINDO 1,85 M 

DE LARGURA E 

3,27 M DE 

ALTURA.COM 

MOLDURA DE 12 

CM 

METRO 

Código:1 

10 R$996,00 R$9.960,00 

6. DO CUSTO TOTAL ESTIMADO 

O valor estimado totaliza a importância de global de R$19.004,67(dezenove mil quatro reais e 

sessenta e sete centavos). 

7. DO RECURSO 

(  X  ) Próprio   (        ) Estadual     (       ) Federal (       )Convênio 

8. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Projeto atividade Fonte Elemento despesa 

2262 3.3.90.30 0100000000